

Položkový rozpočet

S:	N16-SAL-126	Dělicí zeď ve výměníku na ZŠ J. K. Tyla , Písek (oddělení majetku Teplárny Písek a školy)
O:	SO 01	Stavební práce
R:	01	Výměník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				210,26
	1	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 nové základové patky : 2*(0,75*0,25)*0,7	m3	0,26250	801,00	210,26
				0,26250		
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				863,28
	2	271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného nové základové patky : 2*(0,75*0,25)*0,15	m3	0,05625	894,00	50,29
				0,05625		
	3	275313711R00 Beton základových patek prostý C 25/30 nové základové patky : 2*(0,75*0,25)*0,3	m3	0,11250	2 273,00	255,71
				0,11250		
	4	275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení nové základové patky : 2*(0,75+0,25+0,75+0,25)*0,3	m2	1,20000	389,25	467,10
				1,20000		
	5	275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	1,20000	75,15	90,18
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				953,38
	6	311238115R00 Zdivo POROTHERM 30 P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm nové pilířky - podezdění panelu : 2*0,56*0,93	m2	1,04160	915,30	953,38
				1,04160		
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				1 349,24
	7	612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně nové pilířky - podezdění panelu : 2*0,93*(0,56+0,3+0,56+0,3)	m2	3,19920	297,00	950,16
				3,19920		
	8	612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky nové pilířky - podezdění panelu : 2*0,93*4	m	7,44000	53,64	399,08
				7,44000		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				9 826,06
	9	620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení dveře 2100 x 2250 mm : (2,1*2,25) odpočet okenního pásu 6000 x 2360 mm : (6*2,36)	m2	18,88500	32,13	606,78
				4,72500		
				14,16000		
	10	622422521R00 Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 50 % průčelí : 6,56*6,38 odpočet dveří 2100 x 2250 mm : -(2,1*2,25) odpočet okenního pásu 6000 x 2360 mm : -(6*2,36)	m2	22,96780	234,90	5 395,14
				41,85280		
				-4,72500		
				-14,16000		
	11	622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	22,96780	166,50	3 824,14
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				7 450,56
	12	631315711R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 v místě nových vrat : 0,24*(0,5*2,5)	m3	0,30000	2 596,49	778,95
				0,30000		
	13	631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách stávající technologické kanálky : 30*(0,3*0,2)	m3	1,80000	2 905,51	5 229,92
				1,80000		
	14	631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení v místě nových vrat : 2*0,24*2,5	m2	1,20000	233,55	280,26
				1,20000		
	15	631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	1,20000	60,66	72,79
	16	631571004R00 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I stávající technologické kanálky : 30*(0,2*0,2)	m3	1,20000	907,20	1 088,64
				1,20000		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				7 586,91
	17	941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m pro nátěr fasády : 6,5*6	m2	39,00000	39,24	1 530,36
				39,00000		
	18	941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	39,00000	28,25	1 101,75
	19	941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	39,00000	27,00	1 053,00
	20	941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	30,00000	130,06	3 901,80
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 603,19
	21	952901411R00 Vyčištění ostatních objektů 12,89*6,1	m2	78,62900	31,23	2 455,58
				78,62900		

22	953981203R00	Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta POXY pozice 3 - kotevní plech : 2*4 pozice 4 - roznášecí kotevní deska : 2*4	kus	16,00000 8,00000 8,00000	66,24	1 059,84
23	31110714R	Matice přesná šestihranná 02 1401 M 12	kus	16,00000	0,92	14,72
24	311202190000R	Podložka přesná 021702.1 otvor 13 mm	kus	16,00000	0,43	6,88
25	31179107R	Tyč závitová M12, DIN 975 pozice 3 - kotevní plech : 2*4*0,15 pozice 4 - roznášecí kotevní deska : 2*4*0,15	m	2,40000 1,20000 1,20000	27,57	66,17
Díl:	96	Bourání konstrukcí				16 673,91
26	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC nový vratový otvor : 0,3*(3,22*2,39)	m3	2,30874 2,30874	554,40	1 279,97
27	965042221R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 v místě nového otvoru : 0,1*(1*4)	m3	0,40000 0,40000	2 101,50	840,60
28	970231250R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 250 mm nový vratový otvor : 2,39+3,22+2,39+2,9	m	10,90000 10,90000	955,00	10 409,50
29	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel zábradlí v místě nového zdiva : 11,71	m	11,71000 11,71000	123,30	1 443,84
30	969001001	Odstranění ocelových zákrytových plechů technologických kanálek	m	30,00000	90,00	2 700,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 334,43
31	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	10,50171	222,29	2 334,43
Díl:	711	Izolace proti vodě				2 250,00
32	711001001	Doplnění vodorovné hydroizolace v místě nových vrat	ks	1,00000	2 250,00	2 250,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				21 680,16
33	767001001	Ocelový svařovaný rám k podchycení zeslabovaného keramického panelu pozice 1 - vodorovný prvek - UPE 140 - 14,5 kg/m : 2*5,59*14,5 pozice 2 - svislý sloupek rámu - UPE 140 - 14,5 kg/m : 2*(2*2,25*14,5) pozice 3 - kotevní plech 220/140/8 - 62,8 kg/m : 2*(0,22*0,14)*62,8 pozice 4 - roznášecí kotevní deska 220/240/10 mm 78,5 kg/m2 : 2*(0,22*0,24)*78,5	kg	304,76808 162,11000 130,50000 3,86848 8,28960	25,20	7 680,16
34	767001002	Vstupní dveře zateplené 2100 x 2250 mm - ocelové, dvoukřídlé do ocelové zárubně	ks	1,00000	14 000,00	14 000,00
Díl:	783	Nátěry				769,89
35	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email pozice 1 - vodorovný prvek - UPE 140 - 14,5 kg/m : 2*5,59*(0,065+0,14+0,065) pozice 2 - svislý sloupek rámu - UPE 140 - 14,5 kg/m : 2*2*2,25*(0,065+0,14+0,065)	m2	5,44860 3,01860 2,43000	141,30	769,89
Díl:	784	Malby				21 001,17
36	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x strop : 12,89*6,1 stěny u vrat : 5,25*(2*6,1) stěny od úrovně -1,900 : 6,4*(6,1+5,8) odpočet dveří 2100 x 2250 mm : -(2,1*2,25) odpočet okenního pásu 6000 x 2360 mm : -2*(6*2,36)	m2	185,79400 78,62900 64,05000 76,16000 -4,72500 -28,32000	11,96	2 222,10
37	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	185,79400	31,32	5 819,07
38	784001001	Montážní plošina pro potřeby provádění maleb	hod	24,00000	540,00	12 960,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				4 940,79
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,47402	189,00	1 034,59
40	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	5,47402	264,59	1 448,37
41	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,47402	360,00	1 970,65
42	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	5,47402	80,45	440,38
43	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	5,47402	8,55	46,80
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 971,67
44	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,97000	1 000,85	1 971,67

Celkem

103 464,90